
HÖRGERÄTE  
VON NEUSEHLAND:

BESSER HÖREN, 
SCHÖNER LEBEN. Heike Berger 

trägt Hörgeräte 
von Neusehland.

Sparen 
 Sie bis zu 

200€



MODERNE HÖRGERÄTE, 
GROSSARTIGE PREISE.

* �Eigenanteil mit Rezept Ihrer gesetzlichen Krankenkasse,  
inkl. gesetzlicher Zuzahlung. Preis pro Hörgerät. Nicht  
kombinierbar mit anderen Aktionsangeboten.

NEUSEHLAND NULLTARIF-KOLLEKTION

0 €  
Privatpreis 720 €

Kleine Marken-Hörgeräte renommierter  
Hersteller wie Phonak, Bernafon oder Signia 

Volldigitale, moderne Technik 

Mit einem Rezept Ihrer gesetzlichen  
Krankenkasse zahlen Sie nur die  
gesetzliche Zuzahlung von 10 € pro Hörgerät

Heike Berger 
trägt Hörgeräte 
von Neusehland.



JEDERZEIT
KOSTENLOSER

HÖRTEST.

Kommen Sie direkt vor-
bei oder vereinbaren Sie 
einfach einen Termin – 

telefonisch oder online.

SIGNIA SILK 1 X
Eigenanteil* 

299 € 199 €  
Privatpreis 919 € statt 1.019 €

• �Erleichtert das Hören in lauter Umgebung

• �Besseres Hören durch  
Reduzierung von  
Störgeräuschen

• �Bequeme, unauffällige 
Steuerung der Hörgeräte 
per App

AUCH SCHÖN BEI 
NEUSEHLAND!  
Beim Kauf von  
Akku-Hörgeräten:  
Ladestation für  
nur 59 €!

SIGNIA SILK C&G 2 IX
Eigenanteil* 

799 € 599 €  
Privatpreis 1.319 € statt 1.519 €

• �Gutes Sprachverstehen in lauter Umgebung 

• �Impulsschall-Unterdrückung dämpft 
plötzliche Geräusche 

• �Integrierter Windblocker für  
unbeschwerten Hörgenuss im Freien 

• �Bequeme, unauffällige  
Steuerung der Hörgeräte per App

• �Moderne Akku-Technologie Angebote 
gültig bis 

26.10.2024.



Eine Information der  
Neusehland Hartmann  

GmbH & Co.KG,  
35396 Gießen,  

Schöne Aussicht 5

NEUSEHLAND ÜBER 40-MAL 
IN UND UM HESSEN 

FÜR SIE DA. 

Alsfeld  Bad Hersfeld  2 x in Bad Homburg  
Bad Nauheim  Bad Vilbel  Baunatal   

Bensheim  Büdingen  Butzbach  Darmstadt  
Eschwege  Frankenberg  Frankfurt  Friedberg  

Fritzlar  Fulda  Gelnhausen  2 x in Gießen  
Grünberg  Hanau  Herbolzheim   

Herborn  Homberg (Ohm)  Korbach  
Lauterbach  Lich  Limburg  Marburg 

 Neu-Anspach  Neu-Isenburg  
Nidda  Nidderau  Schlüchtern  Schotten 

Schwalmstadt  Siegen  Stadtallendorf 
Usingen  3 x in Wetzlar  Wiesbaden

MIT NEUSEHLAND IN
DREI SCHRITTEN ZUM

BESSEREN HÖREN.

1.	�KOSTENLOSER 
HÖRTEST.

	 Mit modernsten 	
	 Messmethoden  
	 bestimmen wir Ihr 	
	 Hörvermögen.

2. �INDIVIDUELLE  
BERATUNG.

	 Wir empfehlen  
	 Ihnen genau die  
	 Hörlösung, die  
	 zu Ihnen passt.

3. �KOSTENLOS 
TESTEN.

	 Tragen Sie moderne 
	 Hörsysteme 14 Tage 	
	 in Ihrem Alltag zur 	
	 Probe.

neusehland.de


